
CAPTAINS NGF COMPETITIE 2026

Team Klasse Poule Captain Mailadres

Dames 1 36 holes 1e klasse D5 Roxana de Bruin roxanadebruin@gmail.com
Dames 2 36 holes 1ste klasse D6 Anouk van der Veen anoukvanderveen3@gmail.com
Dames zondag 1 - 18 holes 3de klasse D212 Frederique Hustinx frederiquehustinx@me.com
Dames 1 50+ - 27 holes Hoofdklasse M4 Cathelijne Verhees verhees@westwoodonline.nl 
Dames 2 50+ - 27 holes 1ste klasse M10 Andrea Sulzer andreasulzer5@gmail.com
Dames 3 50+ - 27 holes 2 ste klasse M18 Judith Buijze buijzejudith@gmail.com
Dames 4 50+ - 27 holes 2 de klasse M19 Pauline Houtkoper psc58@xs4all
Dames 5 50+  - 18 holes 3de klasse M33 Tineke Kothe tineke.kothe@gmail.com
Dames 6 50+ - 18 holes 4de klasse M52 Lorine Meijer l.b.meijer-jorna@nwz.nl
Dames 7 50+ - 18 holes 4de klasse M54 Petra van Herwaarden pvanherwaarden012@gmail.com 
Dames 8 50+ -18 holes 4de klasse M53 Hetty Karman ahkarman@gmail.com
Heren 1  Standaard- 36 holes 1ste klasse standaard H8 Zeb de Haas zebdehaas3@gmail.com 
Heren 2 Reserve - 36 holes Reserve Hoofdklasse H103 Jan Willem Uljee janwillemuljee@gmail.com
Heren 3 Reserve - 36 holes Reserve Hoofdklasse H101 Jordi Wardenburg wardenburg.jordi@kpmg.nl 
Heren 4 -Reserve 36 holes Reserve 1ste klasse H111 Jeroen van der Knoop jpvanderknoop@yahoo.co.uk  
Heren 5 Reserve 36 holes Reserve 1de klasse H110 Derk Hoving hoving89@gmail.com
Heren 6 Reserve 36 holes Reserve 2 de klasse H120 Stijn van Breda Vriesman stijnvriesman@hotmail.com
Heren 1 50+ - 27 holes Hoofdklasse P4 Eric Warmoltz e.warmoltz@quicknet.nl 
Heren 2 50+ - 27 holes 1ste klasse P11 Menno van de Berg menno@vanwonderen.nl
Heren 3 50+ - 27 holes 2de klasse P34 Jörgen Bakx bakxies@hotmail.com 
Heren 4 50+ - 27 holes 3de klasse P35 Jules Hustinx hustinx@me.com
Heren 5 50+ -18 holes 3de klasse P38 Frits Ludwig f.ludwig@planet.nl
Heren 6 50+ - 18 holes 4de klasse P55 Jan Willem Rempt jwerempt@ziggo.nl
Heren 7 50+  - 18 holes 4de klasse P42 Edzard Koole edzard.koole@gmail.com
Heren 8 50+  - 18 holes 4de klasse P40 Bellie den Hartog n.a.denhartog@gmail.com
Heren 1 65+ - 18 holes 1ste klasse O24 Ad Boelaars aboelaars@hotmail.com
Heren 2 65+-18 holes 1e klasse O35 Paul Naar p.l.naar@hotmail.nl
Jeugd 36 holes Volgt J9
Jeugd 18 holes Volgt J114


